
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Số:           /QĐ- ĐHHL 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ninh Bình, ngày     tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định về văn hóa học đường và chuẩn mực  

ứng xử văn hóa của người học tại Trường Đại học Hoa Lư 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

Căn cứ Quyết định 1299/QĐ-TTg ngày 03/10/20218 của Thủ tưởng Chính 

phủ phê duyệt Đề án Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn 

2018-2025; 

Căn cứ Chỉ thị 08/CT-TTg ngày 01/6/2022 của Thủ tưởng Chỉnh phủ về 

việc tăng cường triển khai công tác xây dựng văn hóa học đường; 

Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục & Đào tạo 

ngày 31/5/2019 về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Xây dựng văn hóa 

ứng xử trong trường học giai đoạn 2018-2025” của ngành Giáo dục; 

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐT ngày 23/7/2022 của Hội đồng trường 

Đại học Hoa Lư về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học 

Hoa Lư; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về văn hóa học 

đường và chuẩn mực ứng xử văn hóa của người học tại Trường Đại học Hoa Lư. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng phòng Chính trị và Công tác học sinh, sinh viên; các đơn 

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Hôi đồng trường; 

- Ban Giám hiệu; 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc; 

- Lưu: VT, CT&CTHSSV.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
TS. Vũ Văn Trường 

 

       



 

 

 

 


		dtlien@hluv.edu.vn
	2022-11-23T15:37:23+0700
	Location
	ĐINH THỊ LIÊN
	Xác nhận tài liệu


		2022-11-23T15:49:53+0700


		2022-11-24T07:31:05+0700


		2022-11-24T07:30:16+0700


		2022-11-24T07:30:16+0700




